

Lucrari de reparatii curente scari si perile DDF Ungheni

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Lucrari de reparatii curente scari si perile DDF Ungheni

Valoarea de deviz 47 159,77 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (perila metalica)	m2	15,11	45,94	694,20
2	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (perila din lemn)	m2	3,26	45,94	149,77
3	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (suprafata scarilor)	m2	79,17	45,94	3 637,32
4	RpCG32A	Umplerea cu mortar de ciment a rosturilor de la primul etaj	m	95,00	17,42	1 655,08
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	79,17	64,41	5 099,01
6	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2	79,17	161,43	12 780,60
7	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2	3,26	192,96	629,05
8	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2	26,08	131,05	3 417,78

	Cheltuieli directe	lei	28 062,82
	Asigurari sociale si medicale	24,00 %	2 610,25
	Transportarea materialelor	10,00 %	1 707,10
	Total	100,00 +	32 380,17
	Cheltuieli de regie	14,50 %	4 695,12
	Total	100,00 +	37 075,29
	Beneficiul planificat	6,00 %	2 224,52
	Total	100,00 +	39 299,81
	TVA	20,00 %	7 859,96
	Total deviz: Inclusiv salariu		47 159,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatii curente scari si perile DDF Ungheni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3
WinCmeta

Deviz local de resurse

Lucrari de reparatii curente scari si perile DDF Ungheni

Valoarea de deviz 47 159,77 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse:				

Manopera:

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	103,2347	84,97	8 771,85
2.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	11,0838	84,97	941,79
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	13,68	84,97	1 162,39
		Total manopera				10 876,03

Materiale:

1.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1425	490,00	69,83
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	7,9962	48,00	383,82
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	44,4415	21,00	933,27
4.	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	7,917	22,00	174,17
5.	2320166200676	White spirit	kg	2,608	36,00	93,89
6.	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	19,1591	312,00	5 977,64
7.	2430116104160	Email alchidic	kg	1,8256	221,00	403,46
8.	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,5868	221,00	129,68
9.	2430226100700	Grund alchidic	kg	2,4776	184,00	455,88
10.	2430226101010	Grund cu cuar "Gleta"	kg	32,8556	124,00	4 074,09
11.	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	5,5419	48,00	266,01
12.	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	1,3366	128,00	171,08
13.	2430226109307	Diluant decapant	kg	48,77	36,00	1 755,72
14.	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	2,9992	36,00	107,97
15.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	50,35	2,30	115,81
16.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,9585	4,80	19,00
17.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,114	1 666,34	189,96
18.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	43,823	38,00	1 665,27
19.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,038	35,00	1,33
20.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	3,9585	21,00	83,13
		Total materiale de constructii				17 071,02

Utilaje de constructii:

1.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutoraj de snec	h-ut	1,425	81,24	115,77
		Total utilaje de constructii				115,77

Cheltuieli directe	lei	28 062,82
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	2 610,25
Transportarea materialelor	10,00 %	1 707,10
Total	100,00 +	32 380,17
Cheltuieli de regie	14,50 %	4 695,12
Total	100,00 +	37 075,29
Beneficiul planificat	6,00 %	2 224,52
Total	100,00 +	39 299,81
TVA	20,00 %	7 859,96

Total deviz:

47 159,77

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatii curente scari si perile DDF Ungheni

Investitor Serviciul Fiscal de Stat

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (perila metalica)	m2			45,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	36,00	18,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	21,00	8,40
2	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (perila din lemn)	m2			45,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	36,00	18,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	21,00	8,40
3	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (suprafata scarilor)	m2			45,94
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	84,97	19,54
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	36,00	18,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	21,00	8,40
4	RpCG32A	Umplerea cu mortar de ciment a rosturilor de la primul etaj	m			17,42
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1440	84,97	12,24
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0012	1 666,34	2,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5300	2,30	1,22
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0015	490,00	0,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0004	35,00	0,01
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0150	81,24	1,22
5	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			64,41
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	84,97	11,90
	2430226101010	Grund cu cuart "Gleta"	kg	0,4150	124,00	51,46
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	21,00	1,05
6	CN05D	Vopsitorii obisnuite interioare si exterioare executate manual cu vopsea de ulei aplicate in 2 straturi pe tencuieli gletuite cu ipsos	m2			161,43
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6500	84,97	55,23
	2430116103000	Vopsea pe baza de ulei	kg	0,2420	312,00	75,50
	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,1010	48,00	4,85
	2320116200573	Benzina auto tip CO/R 75	l	0,1000	22,00	2,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	4,80	0,24
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	38,00	19,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	21,00	1,05
	2430226101349	Chit de cutit C 891-1	kg	0,0700	48,00	3,36
7	CN17A	Vopsitorii cu vopsele si emailuri pe baza de rasini alchidice aplicate pe timplarie din lemn, executate cu 2 straturi email alchidic inclusiv grundul	m2			192,96
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2430116108115	Email alchidic pentru timplarie lemn	kg	0,1800	221,00	39,78
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,1200	184,00	22,08
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1200	36,00	4,32
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,1700	128,00	21,76
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	38,00	19,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	21,00	1,05
8	CN21B	Vopsitorii la balustrade, grile si parapete metalice executate cu email alchidic intr-un strat inclusiv grundul	m2			131,05
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0000	84,97	84,97
	2430226100700	Grund alchidic	kg	0,0800	184,00	14,72
	2430226109444	Diluant alchidic D.005-12 NI 1708-61 A1	kg	0,1000	36,00	3,60
	2430226102197	Chit pe baza de rasini alchidice	kg	0,0300	128,00	3,84
	2430116104160	Email alchidic	kg	0,0700	221,00	15,47
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,1000	38,00	3,80
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	21,00	1,05
	2320166200676	White spirit	kg	0,1000	36,00	3,60

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.